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24/3/2025 
 
 
 

Elenco Partecipanti alla CCR 2025 
I concorrenti segnalati con  sono confermati in quanto il pagamento è stato ricevuto 

 
 

 

 Concorrente Club – Nazione Aliante 
tipo 

Aliante  
marche 

Sigla  
Gara 

Decollo 
autonomo 

€ 

1 LANZIERI PAOLA PREALPI VENETE/ITALIA Discus 2cT D-KPRG EX   
2 PINATO ROBERTO PREALPI VENETE/ITALIA JS3 D-KDRY RY   
3 ISTEL ROBERTO AEC PAVULLO/ITALIA ASH 31Mi D-KSTA STA  ☺ 
4 ROILO PATRIZIA AEC PAVULLO/ITALIA ASH 31Mi D-KKER E  ☺ 
5 PAVESI UGO ACAO/ITALIA ASG29E D-KLBS UGO   
6 RODRIGUEZ ALDO MAXIMO PLANEO/ 

SPAGNA 
ASW20 D-7670 70  ☺ 

7 KRÓLIK TOMASZ NASZ AEROKLUB/ 
POLONIA 

Ventus A SP-4091 TT   

8 BORDIN LUCIO  PREALPI VENETE/ITALIA      
9 ZIEGERHOFER 

HERBERT 
KSV KAPFENBERG/ 
AUSTRIA 

ASW27 B D-1927 F1   

10 VEREBELYI ZOLTAN ARK/UNGHERIA JS-3 D-KWHI HI   
11 JAGIELLO JAN KSV KAPFENBERG/ 

AUSTRIA 
Arcus M D-KAFS FS   

12 FLIS JACEK ZIEMI ZAMOJSKIEJ / 
POLONIA 

JS1C YU-4467 P  ☺ 

13 PIRKER HERBERT FAS-WIEN/AUSTRIA Arcus M D-KRPK PV  ☺ 
14 REPOLA GIOVANNI AVL/ITALIA ASG29-15m D-6129 PG   
15 YOUNG MIKE GRENOBLE/FRANCIA Arcus M 2.0 D-KMYA 57  ☺ 
16 CAVALLARI 

STEFANO 
AEC GRAN SASSO/ITALIA ASG29  D-9794 

 
C4   

17 CAVATTONI TANO AVUT/ITALIA Ventus 2ct D-KFGW GW   
18 Polutnik Erazem AeC CELJE/Slovenia Ventus 3M D-KCEX EM   
19 DE ORLEANS 

ALVARO 
TOLEDO/SPAGNA ASH 31Mi D-KTAJ AJ  ☺ 

20 DANZ WERNER SG GLARNERLAND/ 
SVIZZERA 

Antares 18T D-KHMA 
 

BT   

21 ZACCOUR ROLAND ACAO/ITALIA Ventus 
2cxM 

D-KRMA EVE   

22 VILLA ALESSANDRO ACAO/ITALIA ASG 29E D-KCSM 
 

4A   

23 GIAIOTTI 
ALESSANDRO 

AEC PAVULLO/ITALIA Ventus 2b D-4342 D   

24 ETALLE SANDRO AEC RIETI Ventus 3T D-KYLY 9   
25 PRODORUTTI YURI SERRISTORI/ITALIA Arcus M D-KSMY SY   
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26 GHIORZO STEFANO ACAO/ITALIA VersVS-
FES 

I-IOOI VS  ☺ 

27 WALASEK MACIEJ KRAKOWSKI/POLONIA JS3 SP-4433 M1   
28 SCHNEIDER 

RUDOLF 
INNSBRUCKER/AUSTRIA Arcus 2.0 T D-KNRW INN   

29        
30        
31        
32        
33        
34        
35        
36        
37        
38        
39        
40        
41        
42        
43        
44        
45        
46        
47        
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49        
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